
Tento výpis má pouze informa vní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu vypuštěny s ohledem
na zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších změn a předpisů.

MĚSTO VALTICE

U S N E S E N Í č. 10

z řádné schůze Rady města Val ce konané v 16:00 hod dne 15. května 2023 v budově Městského
úřadu Val ce – kancelář starosty města

I. Rada města schvaluje:

1. Program jednání.

2. Zápis ze schůze Rady města Val ce č. 8 ze dne 3. 4. 2023 a č. 9 ze dne 17. 4. 2023.

3. V souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění,
zveřejnit záměr na pronájem čás  pozemku parc.  č. 1062/1, ostatní plocha, v k. ú. Val ce, o výměře
36 m2, pro vybudování odstavné, manipulační plochy k rodinnému domu na ulici Polní 245, Val ce
dle  „Zásad  pro  vybudování  odstavné,  manipulační  plochy  k rodinnému  domu  na  pozemku  ve
vlastnictví města Val ce“ za Kč 400,-/m2/rok + inflace + DPH.

4. V souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění,
zveřejnit záměr pronájmu pozemku města parc. č. 160, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 99 m2

v k.  ú.  Úvaly u Val c,  jehož součás  je  objekt občanské vybavenos  za  650,-  Kč/měsíc na  dobu
určitou a to rok. 

5. Ukončení Smlouvy o zemědělském pachtu č. 21 ze dne 14. 4. 2020 na část pozemku parc. č. 78,
ostatní plocha, o výměře 100 m2, v k. ú. Úvaly u Val c ke dni 31. 5. 2023.

6. V souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění,
zveřejnit  záměr  prodeje  čás  pozemku  města  parc.  č.  45/1,  zahrada  o  celkové  výměře  dle
geometrického plánu v k.  ú.  Val ce  dle „Zásad postupu pro  prodej  nemovitos  vyjma bytových
domů ve vlastnictví města Val ce“ a za cenu dle znaleckého posudku a náklady spojené s prodejem
pozemku. 

7. Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. HO-014330072795/001-MDP na pozemku parc.
č.  124/1,  v k.  ú.  Úvaly  u Val c na  vybudování  a  provozování  stavby s názvem „Úvaly,  příp.  NN,
Krivos, parc. č. 126/1“ za jednorázovou náhradu ve výši Kč 2 000,- + DPH mezi městem Val ce, se
sídlem nám. Svobody 21, 691 42 Val ce, IČ 283665 a společnos  EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá
Pole, 602 00 Brno, IČ 28085400.

8. Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. HO-014330091993/002-MDP na pozemku parc.
č. 3154/2, v k. ú. Val ce na vybudování a provozování stavby s názvem „Val ce, Dlážděná, rozš. DS,
Horák“ za jednorázovou náhradu ve výši Kč 10 000,- + DPH mezi městem Val ce, se sídlem nám.

1



Svobody 21, 691 42 Val ce, IČ 283665 a společnos  EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00
Brno, IČ 28085400.

9. Uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Val ce, se sídlem nám. Svobody 21, 691 42 Val ce
a panem  Michalem  Kalluppem,  Jabloňová  883,  691  42  Val ce,  jejímž  předmětem  je  bezplatné
užívání čás  pozemku parc. č. 607/1, ostatní komunikace, v k. ú. Val ce, o výměře 23 m2, za účelem
vybudování  parkovacího stání  na  vlastní  náklady  žadatele  dle  „Zásad  pro  vybudování  odstavné,
manipulační plochy k RD na pozemku ve vlastnictví města Val ce“.

10. Uzavření pachtovní smlouvy mezi městem Val ce, se sídlem nám. Svobody 21, 691 42 Val ce
a panem Pavlem Babičem, Boční 1021, 691 42 Val ce, jejímž předmětem je pacht čás  pozemku
města parc. č. 2982, zahrada, výměře 948 m2, v k. ú. Val ce na dobu neurčitou, a to do 1. 4. 2023 za
cenu 0,20 Kč/m2/rok + inflace.

11. Výpůjčku čás  pozemku města parc. č. 642/1, ostatní plocha, k. ú. Val ce o výměře 550 m2 před
budovou  kostela  Nanebevze  panny  Marie  a  před  budovou  TIC  k bezplatnému  zaparkování
historických vozidel za účelem konání výstavy historických vozidel pod názvem „Pálavský Oldimer“
pro VCC Tatranský Old mer, Tatranská Lomnica 129, 059 60 Vysoké Tatry. 

12. Uzavření nájemní smlouvy mezi městem Val ce, se sídlem nám. Svobody 21, 691 42 Val ce
a společnos  Max Village s.r.o., Samota 198, 783 01 Olomouc, IČ: 03354008, jejímž předmětem je
pronájem pozemku města k umístění tabule informačního systému města, a to na sloup VO č. 3
parc.  č.  1234/2,  cedule  o  výměře 0,2  m2,  ulice  Břeclavská,  na  sloupek  navigačního  systému na
pozemku parc. č.  1233 cedule o výměře 0,2 m2 na ulici Lázeňská, sloup VO č. 8 parc. č. 1211/2, na
ulici Lázeňská cedule o výměře 0,2 m2, sloup VO č. 16 parc. č. 1210, na ulici Pod zámkem cedule o
výměře 0,2 m2, sloup VO č. 5 parc. č. 2585/1, na ulici Polní cedule o výměře 0,2 m2  a sloup VO č. 5
parc. č. 2553/1, na ulici Polní cedule o výměře 0,2 m2, vše v k. ú. Val ce, za 1500/Kč/m2/rok.

13. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitos  č. 03/2022/OE uzavřené dne 27. 9. 2022
mezi  městem Val ce,  se sídlem nám. Svobody 21, 691 42 Val ce a společnos  Kuchyně-Ševčík,
s.r.o., Nádražní 674, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, IČ 28306619, jehož předmětem je úprava
ceny nájmu ve výši 400,-Kč/rok/m2 + inflace + DPH.

14. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitos  č. 18/2019/NS uzavřené dne 6. 12. 2019
mezi městem Val ce, se sídlem nám. Svobody 21, 691 42 Val ce a společnos  Restaurace Amalia,
s.r.o., se sídlem Josefská 1097, 691 42 Val ce, IČ 04564561, jehož předmětem je úprava ceny nájmu
ve výši 400,-Kč/rok/m2 + inflace + DPH.

15. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitos  č. 17/2019/OE uzavřené dne 23. 7.  2019
mezi městem Val ce, se sídlem nám. Svobody 22, 691 42 Val ce a společnos  Valbero s.r.o., se
sídlem nám. Svobody 12, 691 42 Val ce, IČ 08125376, jehož předmětem je navýšení ceny nájmu na
600,-Kč/rok/m2  + inflace + DPH a úpravy doby nájmu a to duben-květen a září-říjen příslušného
kalendářního roku.

16. Cenovou nabídku a objednávku na opravu komínů na adrese Polní 505 a Mikulovská 166 od
společnos  Komistavo plus s.r.o.,  se sídlem Na strži  2102/61a,  140 00 Praha -  Krč, provozovna:
Podivínská 1236, 691 02 Velké Bílovice, IČ 14089301 v celkové hodnotě Kč 797 090,00 včetně DPH. 

2



17. Cenovou nabídku a objednání paspor zace veřejného osvětlení od společnos  Ekosvětlo s.r.o.,
Řípov 7, 674 01 Třebíč, IČ 29003903 v celkové hodnotě Kč 99 269,- včetně DPH. 

18. Uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc.  č. 640/12, zeleň, v k. ú. Val ce, o výměře 25
m2, ke komerčnímu využi  - za účelem parkování vozidel prodejny za cenu Kč 400,-/m2/rok + inflace
+ DPH.

19. V souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění,
zveřejnit záměr pronájmu čás  pozemku parc.  č. 1079/1 ostatní plocha, v k. ú. Val ce, o výměře 25
m2, ke komerčnímu využi  - za účelem parkování vozidel prodejny za cenu Kč 400,-/m2/rok + inflace
+ DPH.

20. V souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění,
zveřejnit záměr na pronájem čás  pozemku parc.  č. 607/1, ostatní plocha, v k. ú. Val ce, o výměře
35  m2,  ke  komerčnímu  využi  parkování  před  domem  na  ulici  Jabloňová  884,  691  42  Val ce
za Kč 400,-/m2/rok + inflace + DPH.

21. Zvýšení pronájmů městských pozemků pro komerční využi  na 400 Kč/m2/rok + inflace + DPH
s účinnos  od 1. 6. 2023 s m, že výměra bude specifikována v nájemní smlouvě.

22. Zvýšení pronájmů městských pozemků na nám. Svobody pro komerční využi  na 600 Kč/m2/rok
+ inflace + DPH s účinnos  od 1. 6. 2023 s m, že výměra bude specifikována v nájemní smlouvě.

23.  Provedení  rozpočtových  změn  v rámci  Rozpočtového  opatření  č. 3/RM/2023  dle přílohy  č. 1
návrhu  na  usnesení,  které  zvýší  příjmovou  a  výdajovou  stranu  rozpočtu  o  Kč  2 267  400,00.
Rozpočtová změna je provedena v souladu se zmocněním rady města dle Usnesení ZMV č. 2 ze dne
12. 12. 2022, k provádění rozpočtových změn v plném rozsahu, a to jak v příjmové, tak ve výdajové
čás  rozpočtu,  v souladu  ust.  §  102,  odst.  2,  písm. a) zákona  č. 128/2000 Sb.,  o obcích  (obecní
zřízení), v platném znění.

24.  Uzavření  Smlouvy  č.  JMK082821/23/ORR  na  poskytnu  neinves ční  dotace  z rozpočtu
Jihomoravského kraje ve výši Kč 70 000,00 na projekt s názvem „Údržba cyklotras na k. ú. Val ce a
Úvaly“  z dotačního  programu  „Podpora  udržování  čistoty  cyklis ckých  komunikací  a  úpravy
běžeckých  lyžařských  tra  v Jihomoravském  kraji  v roce  2023“  mezi  Jihomoravským  krajem,
se sídlem Žero novo nám. 449/3, 601 82 Brno a městem Val ce, se sídlem nám. Svobody 21. 

25. Provedení rozpočtové změny ve výši Kč 70 000,00, která navýší příjmovou a výdajovou stranu
rozpočtu na rok 2023.

26. Uzavření Smlouvy č. JMK082592/23/ORR na poskytnu  účelové neinves ční dotace z rozpočtu
Jihomoravského  kraje  ve výši  Kč  45  000,00  na  projekt  s názvem  „Výroba  a  sk  propagačních
materiálů  pro  TIC  Val ce“  z dotačního  programu  „Podpora  zkvalitnění  služeb  turis ckých
informačních  center  v Jihomoravském kraji  v roce  2023“  mezi  Jihomoravským krajem,  se sídlem
Žero novo nám. 449/3, 601 82 Brno a městem Val ce, se sídlem nám. Svobody 21.

3



27. Provedení rozpočtové změny ve výši Kč 45 000,00, která navýší příjmovou a výdajovou stranu
rozpočtu na rok 2023.

28.  Smlouvu  o  spolupráci  při  zajištění  zpětného  odběru  a  zařazení  místa  zpětného  odběru  do
obecního systému odpadového hospodářství mezi Městem Val ce, se sídlem nám. Svobody 21, 691
42 Val ce, IČ 00283665 a společnos  EKO-KOM, a.s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 210 Praha
4, IČ 251 34 701.

29. Následující pořadí uchazečů na akci „Val ce – bezbariérový chodník na ul. Milosrdných bratří“
dle doporučení hodno cí komise:
F&K&B, a.s., IČ 26236061, Na Val cké 756/89, 691 41 Břeclav 4, kdy celková nabídka dle smlouvy
činí 1 322 750,90 Kč bez DPH.

30. Společnost F&K&B, a.s., IČ 26236061, Na Val cké 756/89, 691 41 Břeclav 4, dodavatelem akce s
názvem „Val ce – bezbariérový chodník na ul. Milosrdných bratří“.

31.  Uzavření  smlouvy na akci  „Val ce – bezbariérový chodník  na ul.  Milosrdných  bratří“  mezi
Městem Val ce, IČ 00283665, náměs  Svobody 21, 691 42 Val ce a společnos  F&K&B, a.s., IČ
26236061, Na Val cké 756/89, 691 41 Břeclav 4 v celkové výši 1 322 750,90 Kč bez DPH.

32.  Darovací  smlouvu  č.  2/2023  uzavřenou  mezi  Štěpánkou  Němcovou,  nám.  Svobody  24,   
691  42  Val ce  a  městem  Val ce,  se  sídlem  nám.  Svobody  21,  691  42  Val ce,  
IČ 00283665, jejímž předmětem je finanční dar určený pro potřeby Domova pro seniory Val ce.   

33. Darovací smlouvu č. JMK083856/23/OK na finanční dar ve výši 70 000,- Kč za umístění v soutěži
Nejlépe opravená kulturní památka JMK 2022.

34.  Vyhlášení  výběrového  řízení  na  pozici  vedoucí/vedoucího  odboru  ekonomického  s platovou
třídou 11, a to ve znění přílohy č. 1 s názvem „Oznámení o vyhlášení výběrového řízení  na pozici
vedoucí/vedoucího odboru ekonomického“ a znění inzerátu výzvy k výběrovému řízení dle přílohy č.
2.

35.  Dlouhodobou  objednávku  na  servis  veřejného  osvětlení  ve  městě  Val ce  u  fyzické  osoby
podnikající Roman Svoboda, Sluneční 1210, 691 42 Val ce, IČ: 76194213 s m, že fakturace bude
probíhat jednou měsíčně dle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených pracích.

36. Finanční příspěvek ve výši Kč 10 000,00 Základní škole Val ce, příspěvkové organizaci, se sídlem
nám. Svobody 21, 691 42 Val ce na účast žáků v celostátním finále sportovní akce „Česko vesluje“
v Labe Aréně v Račicích.

II. Rada města neschvaluje:

1. V souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění,
zveřejnit záměr prodeje pozemků města  parc. č. 256/3 a parc. č. 256/4, ostatní plocha o celkové
výměře 25 m2 v k. ú. Úvaly u Val c dle „Zásad postupu pro prodej nemovitos  vyjma bytových domů

4



ve vlastnictví města Val ce“ a za cenu dle znaleckého posudku ve výši 3 700,- Kč a náklady spojené
s prodejem pozemku. 

2. V souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění,
zveřejnit záměr na pronájem čás  pozemku parc.  č. 642/1, ostatní plocha, v k. ú. Val ce, o výměře
3 m2,  ke komerčnímu využi  za účelem umístění 1 setu stolu a židlí  před domem na ulici  nám.
Svobody čp. 15, Val ce za Kč 600,-/m2/rok + inflace + DPH.

3. V souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění,
zveřejnění záměru zemědělského pachtu čás  pozemku města parc. č. 78, ostatní plocha o výměře
100 m2,  v k.  ú. Úvaly u Val c, na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou vždy k 1.  10.
běžného kalendářního roku, a to za cenu 0,20 Kč/m2/rok + inflace.

4. V souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění,
zveřejnit záměr na pronájem čás  pozemku parc.  č. 2980/3, orná půda, v k. ú. Val ce, o výměře 7
m2,  za  účelem parkování  vozidel  ubytování  „Na  Vinici“,  Sadová  1117,  691  42  Val ce
za Kč 400,-/m2/rok + inflace + DPH na období květen – říjen běžného kalendářního roku.

III. Rada města souhlasí:

1. S vydáním souhlasu vlastníka dopravní infrastruktury v souvislos  s akcí „novostavba rodinného
domu  na  pozemku  parc.  č.  221/2  v k.  ú.  Val ce  včetně  inženýrských  sí  nacházejících  se  na
dotčeném pozemku parc. č. 224/1 a 224/5 v k. ú. Val ce“ dle projektové dokumentace. Sjezd na
místní komunikaci bude zpevněný v šíři 3 m s únosnos  3,5 t ze zámkové dlažby (po dohodě může
být skladba změněna). 

2. S kácením dřevin na pozemku parc. č. 224/1, k. ú. Val ce, které brání v umístění stavby sjezdu a 
požaduje adekvátní náhradní výsadbu vzrostlých stromů dle návrhu odboru výstavby a životního 
prostředí a s umístěním a provedením kanalizační přípojky dle projektové dokumentace stavby.

3. S vydáním souhlasu vlastníka pozemku se stavbou vodovodní přípojky pro sklep dle projektové
dokumentace a s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku
parc. č. 2523/1 a parc. č. 2426/1 v k. ú. Val ce za účelem umístění vodovodní přípojky a za účelem
jejího  provozování  (výměra  bude  upřesněna  geometrickým  plánem)  na  dobu  neurčitou  za
jednorázovou úhradu ve výši 2 000,- Kč + DPH, mezi městem Val ce, nám. Svobody č. 21, Val ce a
Mar nem Štěpánkem, Josefská 1203, 691 42 Val ce. Náklady s vyhotovením geometrického plánu
uhradí žadatel. 

4.  S vydáním souhlasného stanoviska k projektové dokumentaci bouracích prací:  Dílčí  odstranění
stavby „Zapojení sondy Le-12 do těžby“. 

5.  S navrhovaným  stavebním  záměrem  –  umístěním  stavby  na  pozemku  parc.  č.  3155/59  a
s vyznačením souhlasu na koordinačním situačním výkresu C.3.

6.  S vydáním souhlasu k žádos  o souhrnné vyjádření k projektové dokumentaci C2.1, C2.2, C2.3,
C2.4, C2.5 pro územní rozhodnu  ke stavbě „FTTx M FIS Val ce Sídliště VABRE 1.  

5



7. S vydáním souhlasného stanoviska vlastníka veřejné dopravní infrastruktury k záměru stavby na
pozemku parc. č. 743, k. ú. Val ce, s m, že před dokončením stavby uvede město Val ce účelovou
komunikaci  umístěnou na pozemku parc.  č.  3165/16,  ostatní  plocha,  v k.  ú.  Val ce do provozu
schopného stavu. 

IV. Rada města nesouhlasí:

1. S výsadbou dvou kusů stromů (jedlý kaštan) na náklady města Val ce na pozemku parc. č. 1333/1
před domem Josefská čp 413 (křižovatka ulic Lipová, Josefská, Krátká, Rudé Armády).

2.  S projektovou dokumentací pro dodatečné stavební povolení pro akci „ZAHRADNÍ DOMEK NA
NÁŘADÍ“,  umístěném  na  pozemku  parc.  č.  923  v  k.  ú.  Úvaly  u  Val c.  Nutno  doplnit  a  doložit
souhlasné stanovisko orgánu územního plánování.

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu schválit:

1.  Uzavření  kupní  smlouvy  mezi  městem  Val ce,  se  sídlem  nám.  Svobody  21,  691  42  Val ce
a Liborem Jelínkem, Na Zahradách 629, 691 44 Lednice jejímž předmětem je prodej pozemků parc.
č. 89, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 148 m2 a parc. č. 57/10 o výměře 4 m2, ostatní plocha
v k. ú. Úvaly u Val c., za cenu 3 700,- Kč/m2 a náklady spojené s prodejem pozemku.

2. Žádost o bezúplatný převod pozemků parc. č. 1668/15, parc. č. 1760/1, parc. č. 2572/3, parc.
č. 1022/2, parc. č.47/3, parc. č. 47/4, parc. č. 1334/2, parc. č. 3036/4, parc. č. 829/2 a parc. č. 835/3,
vše  v k.ú.  Val ce  od  Úřadu  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových,  se  sídlem  Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2.

VI. Rada města ukládá:

1.  OVŽP v součinnos  s MěP zaměřit pozemek parc. č. 2550/1 v k. ú. Val ce a vyměřit částku za
zábor veřejného prostranství ve výši Kč 10/m2/den.

2. OE písemně informovat Mgr. U endorfskou o možnos  připojení nemovitos  parc. č. 2553/1 v k.
ú. Val ce z ulice Polní, na kterém město umožní pronájem dvou parkovacích stání.

3. OVŽP ve spolupráci s OE prověřit využívání pozemku parc. č. 835/3, pan Bogora Jan, trvale bytem
Růžová 56, 691 42 Val ce a umístění reklamního poutače typu „A“ na ulici Růžová.

4. OVŽP zpracovat stavební povolení na rozšíření Sběrného dvora. Termín do 5. 6. 2023.

5.  Ing. Bohumilu Pražákovi vyvolat jednání s majiteli pozemku parc. č. 2768 v k. ú. Val ce, ve věci
odstranění náletů dřevin. 

6. Místostarostovi zpracovat Zásady pro jednotný vzhled předzahrádek. Termín 30. 9. 2023.

7.  Starostovi  zajis t  přemístění  kontejnerů  na  třídění  odpadu  od  prodejny  Jednota  COOP  ke
sportovní hale na ulici Mikulovská.

6



8. OVŽP zpracovat rozšíření Nařízení města Val ce, kterým se vymezují oblas  města, ve kterých lze
místní komunikace nebo jejich určené úseky užít ke stání silničního motorového vozidla.
9. Starostovi zabezpečit vyklizení a oplocení pozemků parc. č. 1220/41, 1220/42, 1220/15, 1220/17,
1220/18, 1220/43 a 1220/31 v k.ú. Val ce. Termín 31. 7. 2023.

10.  OE oslovit  paní  Janu Šilhanovou a pana Ondřeje Šišláka,  trvale bytem Poštovní  162,  691 42
Val ce ve věci odkoupení čás  pozemku parc. č. 45/1 v k. ú. Val ce.

11.  OE zabezpečit vytyčení pozemku parc. č. 3165/16 v k. ú. Val ce. Oslovit všechny vlastníky od
pozemku parc. č.  741 v k.  ú.  Val ce až po parc.  č. 749/1 v k.  ú.  Val ce a vyzvat je k přeplocení
pozemku dle vytyčeného stavu. Pozemek bude využit jako účelová komunikace.

12. Vedoucí OE prověřit nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 1079/1 v k. ú. Val ce.

13. Starostovi, pověřit vedoucího OS TS vyčištěním pozemku parc. č. 3057/4 v k. ú. Val ce a parc. č.
3057/5 v k. ú. Val ce od náletových dřevin.

14. OVŽP projednat s Policií ČR možnos  umístění zpomalovacích retardérů a omezení rychlos  na
30 km/h na náměs  Svobody včetně doložení stanoviska odboru památkové péče.

15.  Starostovi vyvolat jednání se společnos  Povodí Moravy, s.p., se sídlem Dřevařská 11, 602 00
Brno, ve věci vyčištění Val ckého potoka.

16. Starostovi zabezpečit kontrolu kanalizačních poklopů na komunikacích v katastru města Val ce.

17. Tajemnici prověřit možnost omezení provozu na účelové komunikaci umístěné na pozemku parc.
č. 2522 v k. ú. Val ce, spočívající v umístění dopravního značení B13 „Zákaz vjezdu vozidel, jejichž
okamžitá hmotnost přesahuje vyznačenou mez“ –  nad 3,5 t.

18. OVŽP předložit radě města zprávu o provedených výchovných řezech podél hlavní silnice na ulici
Mikulovská a Břeclavská. Zabezpečit výsadbu nových stromů na ulici Břeclavská.

19. MUDr. Doubkovi zpracovat Strategický plán města. Termín: 30. 9. 2023.

VII. Rada města ruší:

1. Usnesení č. 5 ze dne 9. 1.  2023 ve znění uvedeného v čás  I.   Rada města Val ce schvaluje:
Zvýšení  pronájmů městských pozemků  pro  komerční  využi  na  400  Kč/m2/rok  +  DPH +  inflace
s účinnos  od 10. 1. 2023 s m, že výměra bude specifikována v nájemní smlouvě.

2. Usnesení č. 5 ze dne 9. 1.  2023 ve znění uvedeného v čás  I.   Rada města Val ce schvaluje:
Zvýšení pronájmů městských pozemků na nám. Svobody pro komerční využi  na 600 Kč/m2/rok +
DPH + inflace s účinnos  od 10. 1. 2023 s m, že výměra bude specifikována v nájemní smlouvě.

3. Usnesení č. 8 ze dne 3. 4. 2023 ve znění uvedeného v čás  VII. Rada města Val ce rozhodla:
O pořízení územního opatření o stavební uzávěře v následujících plochách pro bydlení:
- v lokalitě 4.01 Zadní Hyndrtál

7



- v lokalitě 4.05 U Modřínové aleje
- v lokalitě 3.03 Zadní Hyndrtál
- v lokalitě průmyslová zóna (ul. Mikulovská).
Tato stavební  uzávěra bude mít omezenou platnost do doby naby  účinnos  nyní pořizovaného
územního plánu města Val ce.

VIII. Rada města jmenuje:

1.  Členy  a  náhradníky  komise  pro  výběrové  řízení  na  pozici  vedoucí/vedoucího  odboru
ekonomického ve složení:
Členové  –  Mgr.  Aleš  Hofman,  Mgr.  Dagmar  Uherková,  Ing.  Bohumil  Pražák,  paní  Mar na
Štěpánková, pan Robert Vyhoda. 
Náhradníci – MUDr. Igor Doubek, MUDr. Vít Havel.

IX. Rada města stanovuje:

1. Termíny svatebních obřadů na rok 2023 na druhou a čtvrtou sobotu v měsíci v době od 10:00 hod
do 14:00 hod v obřadní MěÚ Val ce s účinnos  od 16. 5. 2023.

X. Rada města rozhodla:

1. O pořízení územního opatření o stavební uzávěře v následujících plochách:
- v lokalitě 4.01 Zadní Hyndrtál
- v lokalitě 4.05 U Modřínové aleje
- v lokalitě 3.03 Zadní Hyndrtál
- v lokalitě 1.11a U vodojemu
- v lokalitě 1.04 Lipová
- v lokalitě 1.01c 21. dubna
- v lokalitě 1.05 Klášterní zahrada
- v lokalitě průmyslová zóna (ul. Mikulovská).
Tato stavební  uzávěra bude mít omezenou platnost do doby naby  účinnos  nyní pořizovaného
územního plánu města Val ce.“

Aleš Hofman, v.r. Robert Vyhoda, v. r.
starosta města místostarosta města

8


